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Spot LED 3101 de plinthe 24V LOOX 5

HAFELE HAFELE

Tableau des références produits

REFERENCE

478837
478838
478839

478840

TYPE

Spot seul
Spot seul
Kit 5 spots

Kit 5 spots

TEMP.
COULEUR

3000°K

4000°K

3000°K

4000°K

Descriptif détaillé

Luminaire d'orientation sans capteur de lumiére du jour et
sans détecteur de mouvement.

Diameétre de trou de percage : 12 mm, livré avec 3 bagues
(blanc, gris, noir).

Non dimmable.

Protection : 1P20.

Efficience lumineuse de 30 Im/W.

Index de rendu de la couleur (CRI) : 83.

Livré avec avec cable d’alimentation de 600 mm et
rallonge 400 mm.

3 douilles de recouvrement (blanc, gris, noir).
Transformateur a commander séparément.

REF.

PUISSANCE FOURNISSEUR VENDU PAR
0,3W 833.75.601 1
0,3wW 833.75.602 1
0,3W 833.75.603 1
0,3W 833.75.604 1
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